
 دیوان عالی دانمارک محکومیت
 سه عضو الاحوازیه را تایید کرد

مرکز رسانه قوه قضاییه از تایید احکام سه عضو 
گروه الاحوازیه در دیوان عالی دانمارک خبر داد.

سه تن از سرکردگان گروهک الاحوازیه مستقر 
در دانمارک به جرم فعالیت های مجرمانه از جمله 
جمع آوری تامین مالی و کمک به سازمان های 
تروریستی در ایران مانند »جیش الظلم« و انجام 
عملیات ترویستی در ایران محکوم شدند. حمله 
تروریستی به رژه نیروهای نظامی و انتظامی در ۳۱ 
شهریور ماه سال ۱۳۹۷ در اهواز که به شهادت 
و زخمی شدن تعدادی زیادی از شهروندان غیر 
نظامی ایران شد از مهم ترین اقدامات تروریستی 
گروهک الاحوازیه است که دادگاه دانمارک نیز 
در حکم خود به آن اشاره کرده است. بهمن ماه 
سال ۱۴۰۰ دادگاهی در دانمارک سه عضو گروهک 
تروریستی »الاحوازیه« را به جرم تامین مالی و 
حمایت از فعالیت های تروریستی در ایران مجرم 
شناخت.پس از صدور حکم، متهمان به رای صادره 
اعتراض کردند، اما دادگاه تجدید نظر در تاریخ 
۱۹ آذر ۱۴۰۲، ضمن تایید احکام دادگاه بدوی 

مجازات های متهمان را تشدید کرد.

 روابط اقتصادی خوب  ایران و عراق 
سفیر ایران در عراق در اظهاراتی به میزان مبادلات 

تجاری میان تهران و بغداد اشاره کرد.
»محمدکاظم آل صادق« در این باره گفت: روابط 
اقتصادی عراق و ایران بسیار خوب است، اما توقع 
ما بیشتر است.وی در گفت وگو با خبرگزاری 
»بغداد الیوم« اعلام کرد: حجم تبادلات بین دو 

طرف تقریباً ۱۰ تا ۱۱ میلیارد دلار است.

هشدار سفارت ایران در هلند 
سفارت ایران در هلند با بیان این که این نمایندگی 
هیچ فرد، نماینده، شرکت یا کارگزاری را به رسمیت 
نمی شناسد، تاکید کرد: ارائه خدمات کنسولی در 
خارج از کشور در صلاحیت قانونی سفارت خانه ها 
و دفاتر کنسولی بوده و صرفاً توسط کارشناسان 

رسمی کنسولی سفارت خانه ها ارائه می شود.
سفارت کشورمان در هلند طی اطلاعیه ای اعلام 
کرد: »به اطلاع هم وطنان گرامی می رساند، برخی 
افراد حقیقی یا حقوقی با انگیزه کسب منفعت و از 
طریق تبلیغات در فضای مجازی، خود را به عنوان 
کارگزار رسمی یا مرتبط با وزارت امور خارجه و یا 

این سفارت معرفی می کنند.

اخبار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: توصیه ما به اتحادیه اروپا 
این است که به جای تعیین تکلیف برای ایران و روسیه، در 

عملکردهای خود و سیاست های خود بازنگری کنند.
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه دیروز  در 
نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران اظهارداشت: 
این هفته اجلاس هشت کشور عضو سازمان همکاری های 
اقتصادی دی ۸ در مصر را در سطح وزیران امور خارجه 
و پس از آن نشست سران دی هشت را با حضور رئیس 
جمهور داریم. وی اظهار داشت: بازگشایی سفارت 
جمهوری اسلامی ایران در سوریه در دستور کار ما قرار 
دارد و هر زمان که شرایط لازم برای آن فراهم شود، این 
اقدام انجام خواهد شد.بقایی افزود: اقدامات تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیستی در سوریه موضوع تازه ای نیست و ما 
به عنوان کشوری مسئول در منطقه غرب آسیا، به حفظ 
صلح و ثبات در منطقه متعهد هستیم. این تعهد، یک اصل 
بین المللی محسوب می شود که مبنای روابط بین الملل در 
هشت دهه گذشته بوده است. همه کشورها موظف هستند 
در راستای صیانت از هنجارهای بین المللی، نسبت به این 
تجاوزات واکنش نشان داده و برای توقف این اقدامات 

تلاش کنند.
سخنگوی وزارت امور خارجه خاطرنشان کرد: غیرطبیعی 
نیست که کشورها روایت های خود را از تحولات و وقایع 
ارائه دهند. به ویژه در دوران اخیر، آنچه که مشخص است 
این است که در نشست دوحه و همچنین نشست آستانه 
که ظهر یکشنبه برگزار شد و نیز در نشست کشورهای پنج 
به علاوه سه )سه کشور عضو آستانه به علاوه پنج کشور 
عربی منطقه(، موضوعات مهمی مورد بحث و تفاهم قرار 
گرفت. در بیانیه  صادرشده از این نشست ها، بر ضرورت 
توقف درگیری ها و گفت وگوی میان معارضه و دولت سوریه 
تأکید شد. این گفت وگوها با هدف جلوگیری از گسترش 

تروریسم و ایجاد خلأ قدرت در سوریه و همچنین حفظ 
تمامیت سرزمینی این کشور صورت می گیرد.سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: ما با این هدف و با 
این مبنا و بنا به دعوت دولت مستقر و قانونی سوریه در 
این کشور حضور پیدا کردیم. حضور ما در سوریه حضوری 
مستشاری بود و ما هیچ گاه برای حمایت یا دفاع از شخص، 
گروه یا حزب خاصی در این کشور اقدام نکردیم. تا آخرین 
لحظات نیز آنچه که برای ما اهمیت داشت، کمک به حفظ 
امنیت و تمامیت سرزمینی سوریه به عنوان کشوری مهم 
در منطقه بود. چراکه باور داریم امنیت و ثبات در تک تک 
کشورهای منطقه، ضامن امنیت و ثبات در منطقه غرب 
آسیا خواهد بود.آنچه که امروز در فلسطین اشغالی جریان 
دارد، یک روند هفتاد تا هشتاد ساله است که طی آن، نقض 
حقوق اساسی مردم فلسطین به صورت سیستماتیک ادامه 
داشته است. بقایی در ادامه افزود: آنچه که مشخص است 
این است که بی کیفرمانی رژیم صهیونیستی در طول هشت 
دهه گذشته، عامل بسیار کلیدی در جری تر شدن این رژیم 
و ادامه نقض های فاحش حقوق بشر و حقوق بشردوستانه 
بوده است. هم اکنون در دیوان بین المللی دادگستری و 
دیوان بین المللی کیفری پرونده های مشخصی در این 
رابطه مفتوح شده است. این موضوع در نوع خود بی سابقه 
است؛ چرا که رژیم صهیونیستی تنها رژیمی در جهان است 
که به دلیل ارتکاب جنایت علیه بشریت و جنایت جنگی 
تحت تعقیب دیوان بین المللی کیفری قرار دارد. افزون بر 
این، بسیاری از کارشناسان و نهادهای حقوقی معتقدند 
که باید به این فهرست دو جنایت بزرگ بین المللی دیگر، 
یعنی جنایت تجاوز و جنایت نسل کشی نیز افزوده شود.
سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: دیوان بین المللی 
دادگستری تاکنون شش دستور موقت صریح و مشخص 
مبنی بر ضرورت توقف نسل کشی در غزه و رفح صادر کرده 

است، اما متأسفانه هیچ یک از این احکام تاکنون به مرحله 
اجرا درنیامده است. صحبت های اخیر گزارشگر سازمان ملل 
در رابطه با مبارزه با تروریسم بسیار حائز اهمیت است. اینکه 
فردی که مسئولیت و وظیفه اش گزارش دهی و بررسی 
موضوع مبارزه با تروریسم و رعایت حقوق بشر در این زمینه 
است، به چنین مسائلی اشاره می کند، بسیار معنادار است. 
این گزارشگر به صراحت واقعیتی را بیان کرده که نزدیک 
به ۹۹ درصد از تسلیحات ارسالی به اسرائیل توسط آمریکا 
و آلمان تأمین می شود.اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت 
امور خارجه در خصوص موضع اخیر کایا کالاس، مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر اینکه ایران و روسیه 
در دوران جدید سوریه، جایی ندارند ضمن ابراز تعجب از 
این موضع گیری گفت: این طنز جالبی است. فکر می کنم 
ایشان در زمان بیان این سخنان در حال مطالعه کتاب های 
تاریخی بودند، چرا که دوران اینکه یک قدرت خارجی برای 

منطقه دیگری تعیین تکلیف کند گذشته است.  
علاوه بر این، بهتر است اتحادیه اروپا در وزن، جایگاه و 
رفتار خود در قبال منطقه غرب آسیا بازنگری کند. عملکرد 
این اتحادیه در شکل دهی به بسیاری از بحران های منطقه، 
از جمله در سوریه، قابل تأمل است. یکی از مسائلی که 
سال ها درباره سوریه مطرح بوده و در چارچوب روند 
آستانه نیز مورد بحث قرار گرفته، حضور تروریست هایی 
است که از بسیاری از کشورهای اروپایی به سوریه سرازیر 
شدند. این افراد در ابتدای شکل گیری داعش، تهدیدی 
جدی برای امنیت و ثبات سوریه محسوب می شدند. جالب 
توجه است که این کشورها حتی حاضر نبودند اتباع خود 
را، که به اقدامات تروریستی و افراط گرایانه اعتراف کرده 

بودند، بازگردانند.
نکته دیگری که باید به آن اشاره کرد، اقدامات برخی 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا، از جمله همدستی و 

مشارکت آن ها در ارتکاب جنایات کنونی در غزه و دیگر 
کشورهای منطقه غرب آسیا است. بنابراین، توصیه ما 
به اتحادیه اروپا این است که به جای تعیین تکلیف برای 
دیگران، در عملکردهای خود تجدیدنظر کنند. بهتر است 
آن ها با اتخاذ رویکردی سازنده و مثبت، در جهت تقویت 
ثبات و امنیت در مناطق مختلف جهان تلاش نمایند؛ اگر 
واقعاً بر این باورند که می توانند نقشی ایفا کنند.سخنگوی 
وزارت امورخارجه در پاسخ به سوالی درباره زمان دقیق 
گفت وگوها میان ایران و طرفین اروپایی اظهار داشت: زمان 
دقیق گفتگوها هنوز مشخص نشده، اما تفاهم شده است که 
این روند و گفتگوها ادامه پیدا کند. درخصوص نامه نگاری 
این کشورها نیز باید تأکید کرد که این موضوع جدیدی 
نیست و جمهوری اسلامی ایران نیز پاسخ مستدل خود 
را به شورای امنیت ارسال کرده است. همچنین موضع 
رسمی کشور در بیانیه ای که از سوی سخنگوی وزارت امور 
خارجه منتشر شد، اعلام شده است.وی افزود: ما این روش 
را به هیچ عنوان سازنده نمی دانیم؛ چرا که التهاب آفرینی 
در مورد موضوعی که سال هاست به عنوان محور گفتگوها 
مطرح بوده و همچنین در رابطه با برنامه ای که صلح آمیز 
بودن آن بارها به تأیید آژانس بین المللی انرژی اتمی و 
حتی کشورهای مدعی رسیده، قابل قبول نیست.سخنگوی 
وزارت امور خارجه در ادامه اظهار داشت: جمهوری اسلامی 
ایران یکی از قربانیان تروریسم در سطح جهانی است و 
سابقه و عملکرد ایران نشان دهنده اقدامات گسترده ای 
است که در مبارزه با تروریسم انجام داده ایم. در این مسیر، 
شهدای زیادی را تقدیم کرده ایم. ارائه لیست جدیدی از 
شهدای ترور یکی از گام هایی است که به منظور پاسداشت 
مقام این شهدا برداشته خواهد شد و طی آن، از افرادی که 
در سه دهه اخیر در سطح داخلی و منطقه ای به شهادت 

رسیده اند، رونمایی می شود.
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

اتحادیه اروپا درسیاست های خود بازنگری کند

 فناوری   هسته ای ایران 
هیچ گاه محدود نمی شود

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه کشورهای سلطه گر تلاش 
می کنند فناوری های پیشرفته به ویژه هسته ای را در کشورهای در 
حال توسعه  متوقف کنند، گفت: با تلاش و پشتکار جوانان متخصص 

کشورمان ، فناوری   هسته ای ایران هیچ گاه محدود نمی شود.
 محمد اسلامی در مراسم گرامیداشت شهدای طوفان الاقصی در اصفهان 
با بیان اینکه "قدرت امروز کشورها بر پایه علم و فناوری بنا شده است."، 
اظهار داشت: علم و فناوری از جمله عوامل اصلی قدرت آفرینی و 
اقتدارسازی محسوب می شوند؛ کشوری قادر به حفظ استقلال و پیشرفت 
خواهد بود که بتواند توسعه خود را بدون وابستگی به دیگران، به ویژه 
نظام سلطه، دنبال کند.وی با بیان اینکه اگر کشوری فاقد علم و فناوری 
روز باشد، قطعاً دچار آسیب خواهد شد، افزود:  نیروهای مسلح پرافتخار 
کشور اگر به علوم و فنون پیشرفته مجهز نشوند، ممکن است دچار 
غافلگیری شوند. رئیس سازمان انرژی اتمی با یادآوری اینکه "از زمان 
پیروزی انقلاب اسلامی، کشور ما همواره با تحریم مواجه بوده است."، 
تصر یح کر د: این تحریم ها به دلیل عدم تبعیت از نظام سلطه و ایستادگی 

بر اصول انقلاب، از جمله استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی، اعمال 
شده اند.وی اضافه کرد: علوم و فنون پیشرفته در حوزه های هسته ای، 
هوافضا، فناوری اطلاعات، نانو، و بیوتکنولوژی قدرت ساز و اقتدارآفرین 
هستند، معمولاً در انحصار نظام سلطه قرار دارند. ورود به این عرصه ها 
برای کشورهای مستقل، اغلب با شرط وشروط همراه است، اما کشور ما 
که مردم آن برای استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی، بهای سنگینی 

پرداخته اند، نمی تواند تابع نظام سلطه باشد و شروط آن ها را بپذیرد.
رئیس سازمان انرژی اتمی در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز اینکه 
برخی کشورها در گذشته خواهان توقف تولید آب سنگین در ایران بودند 
و حتی پیشنهاد تخریب تأسیسات مرتبط را مطرح می کردند، خاطرنشان 
کرد:  اما امروز، همین آب سنگین یکی از مهم ترین محصولات ماست که 

در صنایع مختلف، از جمله پزشکی، کاربرد دارد.
رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه کشورهای سلطه گر تلاش 
می کنند فناوری های پیشرفته به ویژه هسته ای را در کشورهای در 
حال توسعه متوقف کنند، تصریح کرد:  اما ما باید با تلاش و پشتکار، 
مسیر پیشرفت را ادامه دهیم و فناوری   هسته ای ایران هیچ گاه محدود 
نمی شود؛ گرچه دشواری هایی وجود دارد، اما با اتکا به الطاف الهی و 
تلاش مستمر، می توانیم این موانع را پشت سر بگذاریم و به موفقیت های 

بیشتری دست یابیم.

خبرگزاری رویترز گزارش داد که دادستانی ایالت ماساچوست آمریکا ۲ مرد را 
به اتهام صادرات غیرقانونی فناوری های حساس به ایران دستگیر کرده است.

رویترز نوشت که محمد عابدینی، یکی از بنیانگذاران یک شرکت ایرانی و مهدی 
صادقی، کارمند یک شرکت آمریکایی تولیدکننده نیمه رسانا به نقض قوانین 
صادراتی آمریکا متهم شده اند.مقام های قضایی آمریکایی مدعی هستند که در 
حمله پهپادی ۲۸ ژانویه )۸ بهمن ۱۴۰۲( سال جاری میلادی در اردن که به 
کشته شدن سه نظامی آمریکایی و جراحت ۴۷ نفر دیگر انجامید، از تجهیزات 

ارسال شده به ایران استفاده شده است.
کاخ سفید، گروه مقاومت اسلامی عراق را به دست داشتن در حمله مذکور متهم 
کرده است. ایران دخالت در این حمله را رد کرده است. عابدینی، مقیم سوئیس 
و ایران است که بنا به درخواست دولت آمریکا در میلان ایتالیا دستگیر شد. 

صادقی نیز یک شهروند ایرانی الاصل آمریکایی است که در ایالت ماساچوست 
زندگی کرده و دستگیر شده است.

به نوشته رویترز، اف  بی  آی مدعی است که تجهیزات ناوبری پیشرفته مورد 
استفاده در پهپاد مذکور منشأ ایرانی داشته و متعلق به شرکت عابدینی بوده 
است.به گزارش رکنا، عابدینی متهم شده که از یک شرکت صوری در سوئیس 
برای تهیه فناوری  های آمریکایی از جمله شتاب  سنج  و ژیروسکوپ از کارفرمای 

صادقی استفاده و سپس آنها را به ایران ارسال می  کرده است.

بازداشت جنجالی دو ایرانی در آمریکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر  
۱. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۱۸۴ مورخ ۱۴۰۳.۰۷.۱۲ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حسن دهباشی زاده طرقدری به شناسنامه شماره 
۱ کدملی ۰۹۴۳۶۹۰۷۹۱ صادره مشهد فرزند قدیر به میزان ۱۷۵ سهم مشاع از 

۸۸سهم 
۲ . برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۱۸۱ مورخ ۱۴۰۳.۰۷.۱۲ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم کوکب امیری عارف به شناسنامه شماره 
۳۸۸۵۲ کدملی ۴۷۲۰۵۳۹۹۰۴ صادره مشهد فرزند رشید به میزان ۱۲.۱۶ سهم 

مشاع از ۸۸سهم 
۳. برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۱۸۶ مورخ ۱۴۰۳۰۰۷۰۱۲ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مجتبی دهباشی زاده طرقدری به شناسنامه 
شماره ۰۹۴۷۰۹۸۱۵۱ کدملی ۰۹۴۷۰۹۸۱۵۱ صادره مشهد فرزند حسن به میزان 

۲.۷۲ سهم مشاع از ۸۸سهم 
۴ .برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۱۸۵ مورخ ۱۴۰۳.۰۷.۱۲ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم مرضیه امیری عارف به شناسنامه شماره 
۳۲۸ کدملی ۰۴۵۰۹۷۷۰۳۱ صادره شمیرانات فرزند احمد به میزان ۷ سهم مشاع 

از ۸۸سهم 
۵.  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۱۸۰ مورخ ۱۴۰۳.۰۷.۱۲ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خسرو امیری عارف به شناسنامه شماره ۳۶۶ 
کدملی ۰۹۳۵۲۴۸۵۱۱ صادره مشهد فرزند احمد به میزان ۱۴ سهم مشاع از ۸۸سهم 
۶. برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۱۸۷ مورخ ۱۴۰۳.۰۷.۱۲ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای امیر امیری عارف به شناسنامه شماره ۳۶۴ 
کدملی ۰۹۳۵۲۴۸۴۹۸ صادره مشهد فرزند احمد به میزان ۱۴ سهم مشاع از ۸۸سهم 
۷. برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۱۷۸ مورخ ۱۴۰۳۰۰۷۰۱۱ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای غلام رضا امیری عارف به شناسنامه شماره 
۴۵۲۱۸ کدملی ۴۷۲۰۶۰۳۹۳۹ صادره مشهد فرزند احمد به میزان ۱۴ سهم مشاع 

از ۸۸سهم 
۸. برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۱۷۶ مورخ ۱۴۰۳.۰۷.۱۱ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم فاطمه امیری عارف به شناسنامه شماره 
۴۱۲۹۴ کد ملی ۴۷۲۰۵۶۴۲۸۳ صادره مشهد فرزند احمد به میزان ۷ سهم مشاع 

از ۸۸سهم 
۹. برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۱۷۷ مورخ ۱۴۰۳.۰۷.۱۱ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم زهرا امیری عارف به شناسنامه شماره ۳۶۵ 

کدملی ۰۹۳۵۲۴۸۵۰۱ صادره مشهد فرزند احمد به میزان ۷ سهم مشاع از ۸۸سهم 
۱۰. برابر رای شماره ۴۱۷۵ ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۳.۰۷.۱۱ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیخانم افراحامیری عارف به شناسنامه شماره 
۴۸۱۸۵ کد ملی ۴۷۲۰۶۳۳۵۴۴ صادره مشهد فرزند احمد به میزان ۷ سهم مشاع 

از ۸۸سهم 
۱۱ .برابر رای شماره ۴۱۷۴ ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۳.۰۷.۱۱ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم الهام دهباشی زاده طرقدری به شناسنامه 
شماره ۲۷ کدملی ۰۹۴۳۷۴۱۷۷۷ صادره مشهد فرزند حسن به میزان ۱۳۷ سهم مشاع 
از ۸۸سهم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت احمد امیری عارف داشته و تصرفات 
متقاضینسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۶۰۳.۰۹ متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۷۸ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند یمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در هرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۴۳۹۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۱۳-تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۲۸ 

حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
از طرف محمد ایرانی 

متن آگهی
اینجانب شهریار کوثری مالک قسمتی از پلاک ثبتی ۱۳۹ فرعی از ۷۴ اصلی واقع در 
قریه کیلان به نشانی دماوند کیلان موضوع سند مالکیت سند قطعی غیرمنقول شماره 
۱۴۰۳۱۱۱۵۸۷۲۲۰۰۰۰۱۵ به تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی 
رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور 
آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین 
مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در 
دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی 
گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی 
است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای 
تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه 

می باشد. ۷۸۸۱
اداره امورآب دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری سمند ایکس ۷ مدل ۱۳۸۳ رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
۱۲۴۸۳۱۶۶۹۹۴ شماره شاسی ۸۳۲۵۰۴۸۸ شماره پلاک ایران۷۲-۳۵۲د۷۴ به نام فتح اله 

لطفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۹۰۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۴۲۴ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله وزیری دوزین فرزند حسین به 
شناسنامه شماره ۱۹۶۰ کد ملی ۴۸۸۸۹۷۱۱۱۰ صادره متولد ۱۳۳۴ در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۶۱/ ۱۷۶۰۴  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
۱۳۰ فرعی از ۶۶ فرعی از ۳۸–اصلی بخش ۰۹ حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در 
روستای قوینلی گدایجه خریداری از تمامت سهم مشاعی خود متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م-الف: ۱۱۹۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ 
رضا سارانی – رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۸۶۵ هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده ۱۴۰۳/۳۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس شریفی ذلیلان فرزند 
اسماعیل بشماره شناسنامه ۲۲۰ صادره از اشنویه در یک قطعه باغ به 
مساحت ۱۱۹۶۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱ فرعی از ۳۲ اصلی واقع در 
بخش ۱۲ ارومیه قریه سنگان خریداری از مالک رسمی آقای قادر شلتوکی 
محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسد 
ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۹/۱۳-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۹/۲۸
صدیق رنجبر رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه 

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع  عادی بطور فوق العاده شرکت جمیل گچ
 )نوبت اول(

            بشماره ثبت: ۲۴۹۶         شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۸۲۱۵۷۰  
بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران شرکت، دعوت 
می نمایم تا در جلسه مجمع عمومی  عادی بطور فوق العاده شرکت در ساعت ۹ صبح 
روز یکشنبه مورخ : ۱۴۰۳/۱۰/۰۹ در محل کارخانه واقع در سمنان - روستای مومن 
آباد – کیلومتر ۱۷ جاده فیروزکوه - آبادي جهنم دره- کارخانه جمیل گچ به کدپستی: 

۳۵۶۷۱۳۶۱۶۴ حضور بهم رسانند.
 دستورجلسه: 

۱( استماع گزارش مدیران و بازرس
۲( تصویب صورتهای مالی سالیان ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲

۳( انتخاب بازرسین                                       
۴( انتخاب اعضای هیئت مدیره    

۵( تعیین سمت مدیران و حق امضا           
۶( سایر 

هیئت مدیره شرکت

آگهی مفقودی
برگ سبز و برگ کمپانی  سواری سمند X ۷ مدل۱۳۸۴ نقره ای متالیک  به  شماره موتور     
۱۲۴۸۴۰۸۱۲۶۲و    شاسی ۱۴۵۲۰۶۰۵ و    شماره انتظامی   ۷۹۸  ل ۳۷- ایران۷۸  -  بنام 

حسین سیری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
********************************************************

برگ سبز سواری پراید صبا  جی تی ایکس آی  مدل  ۱۳۸۷ نوکمدادی متالیک به شماره 
موتور ۲۴۳۵۵۴۵ و شاسی    S141228766799 و شماره انتظامی ۸۱۵ ن۵۷  ایران ۲۱-  بنام 

فاطمه شیخ  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید ۱۱۱ مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۵۵۲ ل ۷۱ و شماره شاسی Nas431100E5804677 و شماره موتور ۵۲۴۶۱۲۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۳ به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۴۹ ص ۵۹ و شماره شاسی S1442283170070 و شماره موتور 

۰۰۷۲۲۶۵۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

چون آقای علیرضا کرمی چمگردانی مالک کامیون بنز ال پی ۳۶/۶۰۸ مدل ۱۳۷۹ به 
شماره انتظامی ۵۸۳ ع ۵۴ ایران ۵۳ شماره شاسی ۳۷۴۰۵۱۱۶۴۲۴۶۴۶ شماره موتور 
۳۳۴۹۱۰۱۰۱۵۶۰۱۱ به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذاچنانچه 
هر گونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در 
دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 

۸ جاده ساوه مراجعه نمایند/
********************************************************

سند مادر موتورسیکلت نامی 125cc مدل ۱۳۸۸ رنگ قرمز-زرشکی شماره موتور 
NBEAE01326 شماره شاسی NBE ***125A8806009 شماره پلاک ۳۶۸۲۴-۵۸۶ به 

نام علی زمانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهي  ارزیابی کیفی شماره 1403/22

روابط عمومی
شرکت برق منطقه ای سیستان وبلوچستان

مناقصه گزار : شرکت سهامي برق منطقه اي سیستان وبلوچستان  
موضوع ارزیابی کیفی:  خرید تپ چنجر ترانسفورماتورهای قدرت انتقال و فوق توزیع شامل موتوردرایو، دایورتور سوئیچ، سلکتور سوئیچ و سایر متعلقات

تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی:  از یکشنبه مورخ 1403/09/25 لغایت شنبه مورخ  1403/10/01
 setadiran.ir  نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی: مراجعه به صفحه اعلان عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت08:30 صبح روز یکشنبه مورخ  1403/10/16
نحوه تحویل پاکات ارزیابی کیفی: بارگذاری پاکات به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق با زمانبندی

 مدت اجرای پروژه: 12 )دوازده( ماه شمسی 
حداقل امتیاز قابل قبول ارزیابی کیفی : 70

از مناقصه گرانی که حداقل امتیاز لازم ارزیابی کیفی را کسب نمایند جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
شروط و شرایط شرکت در فرآیند ارزیابی کیفی: 

*ارائه پروانه معتبر بهره برداری با ظرفیت آزاد الزامی است.
*داشتن ظرفیت آزاد حداقل به میزان برآورد مقداری و ریالی حجم کار 

* ارائه استانداردها )شامل استاندارد کیفیت، استانداردهای تولید، نصب یا بهره برداری( و گواهی معتبر تایپ تست مطابق با مفاد اسناد
شناسه آگهی 1848360

م الف 1304
نوبت اول 1403/9/28 ، نوبت دوم 1403/10/1

ت اول
نوب

با مصرف بهینه به پایداری جریان برق وکاهش آلودگی محیط زیست کمک کنیم.

تحریم های نفتی علیه ایران 
برقرار و در حال اجرا است

آبرام پیلی معاون نماینده ویژه ایالات متحده 
آمریکا در امور ایران با رد گزارش ها در خصوص 
انتقال و فروش نفت ایران به چین، این 
گزارش ها را "تایید نشده" خواند و تاکید کرد 
که تحریم های نفتی علیه ایران برقرار و در حال 

اجرا است.
معاون نماینده ویژه ایالات متحده آمریکا در امور 
ایران با رد گزارش ها در خصوص انتقال و فروش 
نفت ایران به چین، این گزارش ها را "تایید 

نشده" خواند و تاکید کرد که تحریم های نفتی 
علیه ایران برقرار و در حال اجرا است.آبرام پیلی 
با اشاره به تحریم های جدید وزارت خزانه داری 
آمریکا علیه ۳۵ نهاد و کشتی به دلیل مشارکت 
در "ناوگان اشباح" برای انتقال نفت ایران، در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی اکس 
)توییتر سابق( نوشت: »تحریم های ما بر روی 

نفت ایران برقرارند و اعِمال خواهند شد.« 
این اظهارات در حالی بیان می شود که به نظر 
می رسد حکومت ایران در ماه جاری میلادی، 
تلاش خود برای صادرات نفت را افزایش داده 
است.بر اساس گزارش ها جمهوری اسلامی در 
نیمه نخست ماه دسامبر و در آستانه شروع به 

کار دولت دونالد ترامپ، روزانه یک میلیون و 
۸۸۶ هزار بشکه نفت به چین انتقال داده که 
این میزان بالاترین میزان انتقال نفت از سال 
کارشناسان،  گفته  ۲۰۱۸ محسوب می شود.به 
صادرات روزانه نفت از ایران به چین در ماه 
نوامبر با کاهش نیم میلیون بشکه ای در مقایسه 
با پایان تابستان، به حدود یک میلیون و ۳۱۰ 
هزار بشکه سقوط کرده بود.این در حالی است 
که بر اساس آمارهای منتشر شده، تحویل نفت 
ایران به چین در ماه دسامبر و با نزدیک شدن 
به تحلیف دولت جدید ترامپ و احتمال اعمال 
 مجدد سیاست "فشار حداکثری" دوباره افزایش

 پیدا کرده است.


